vra. Tercio p̃sulit medela: ibi. Audite verbũ. Circa p̃mũ  
declarat p̃ pcti grauitas. scdo incorrigibilitas ibi. Super  
q. Circa p̃mũ dicit. f. Audite celi. i. angeli qui sunt ci-  
ues celestes. g. Et auribus zc. i. hoies habitantes in ea  
vtranq; em naturã. s. angelicã z humanã voluit habere in

Ue genti peccatrici popu-  
lo graui iniquitate semini  
nequam: filijs sceleratis.  
Bereliquerũt dñm z blas-  
phemauerũt sc̃m isrl' ab ali-  
enati sunt retrosum. Sup  
quo pcutiã vos vltra addẽ  
tes puaricatiõez. oẽ caput  
lãgudũ z oẽ cor merẽs  
plãta pedis vsq; ad ṽticez  
nõ ẽ in eo sanitas. Vuln9  
z liuor z plaga tamẽs nõn

teste. h. Qm do.  
zc. cui9 verbũ atten-  
te est audiendum.  
Quid aut dicit sub-  
dit. Filios enu-  
triu. s. pplm israhel  
pascẽdo mãna i de-  
serto: z terrã lacte et  
melle fluentẽ ei con-  
ferendo. k. Et ex  
altari. regnũ amor-  
reoz z chananeozũ  
eis tribuẽdo: vt p̃t3  
in libro numeroz et  
Josue. l. Apli at  
spre. me. ydolis ser-  
uendo. ad qd decli-  
nauerũt post mortẽ

Josue: vt3 in libris iudicũ. Regũ. z. j. Paralip. quoz cecit-  
tatem arguit pñr pparando eos ad brutã aialia rudissima  
dicens. m. Cognouit bos zc. qz seruendo ei in aratro  
recognoscit pabuli sibi exhibitũ beneficiũ. n. Et asinus  
zc. inq̃tum seruit dño in depoandis onerib9 p pabulo.  
qd recipit in p̃cepto suo. o. Israhel aut zc. mihi seruiẽdo  
p tot z tantis beneficijs a me sibi impensis. p. Et po-  
pulus meus. i. ppl's israhel q a deo p̃cepit legẽ specialem.  
q. Non intellexit. i. mea beneficia z p̃cepta intra se legen-  
do z recolendo. ideo subdit. r. De genti peccatrici. id ẽ  
peccato assuete: sicut dicit aliq9 artifex ex arte iam acqui-  
sita p operis exercitiũ. s. Populo graui iniquitate. qz  
pctm qd p pñiam nõ diligit: mox suo pondere ad aliud  
trahit. u. Semini nequã filijs sceleratis. qz p talia hoies  
efficiunt semẽ dyaboli z ei9 filij: sicut p p̃traria bona ope-  
ra efficiunt filij dei: z illa pctã magz explicat in spãli. di.  
v. Bereliquerũt dñm. ei9 vultũ debitu negligentes.  
x. Blasphemauerũt sc̃m isrlm. ei9 bonitatẽ detrahentes.  
z dicit hic sanctus isrl' ipse de9 q est sanctus sanctoz. z dice-  
bat sanct9 israhel spãli mō: eo q illũ pplm elegerat ad suaz  
cultũ. y. Abalienati sunt retrosum. a deo recedentes z  
honorem sibi debitum dijs alienis tribuentes.  
z. Super quo. Hic psequenter tangit peccatorum incor-  
rigibilitas cum dicit. Sup quo zc. q. d. frustra. quia non  
sequeretur correctio vestra: ideo subditur. a. Adde-  
ntes p̃uaricatiõnem. q. d. ex p̃cussionibus meis non estis  
emendati: sed magis z magis peiorati sic pharao rex egypti.  
quod ostendit psequenter in diuersis populi statibus  
cum dicit. b. Omne caput. z per caput intelligit rex. et  
p̃ncipes qui sunt capita populoz. z dicit. c. Langui-  
dum. quia languor est infirmitas incurabilis. z p hoc ostẽ-  
ditur eozuz vira mala incorrigibilis. d. Et oĩe cor me-  
rens. p cor intelliguntur doctores z sacerdotes: qz sicut ex  
corde p̃cedit sensus z motus ad alias partes corporis: sic  
p doctores z sacerdotes debent alij accipere bonũ sensum  
bonẽ cognitiõnis z motum sancte operatõnis: accipiẽdo  
ab eis doctrinã et exemplum virtutis: sed econtrario di-  
citur hic. e. Omne cor merens. non merore contritio-  
nis de peccatis: sed merore qui est defectus doctrine z vir-  
tutis. f. Planta pedis zc. p hoc intelligitur reliquus  
populus procedendo a minoribus vsq; ad maiores.  
g. Non est in eo sanitas. s. gratie z virtutis. z p hoc intel-  
ligit q ibi sit contrarium. s. infirmitas culpe ad mortem  
gehennẽ deducẽtis. z hanc infirmitatem specificat. di.  
h. Vulnus. i. peccatum patens. h. Et liuor. s. inuidia  
lacris. i. Et plaga tumens. i. peccatum superbie infla-  
tium. k. Non est circumligata. ligatura legis diuine  
a peccato retrahentis.